Nux *T.*

Odorata *Rv.*

*Polygones.*

*Subularia.*

*Bupleurum.*

*Fuglans.*

*Scandix.*

*β. Græca.*

Phyllum.

Acinos *Rv.*

Polyanthos *Pt.*

Hexapetala *Plk.*

251. *Nominum Classum & Ordinum cum  
Genericis par est ratio.*

**U**t Genus se habeat ad species, ita Ordo ad Genera, & Classis ad Ordines. Dicitur itaque Classis *Genus Summum*, Ordo seu sectio *Genus intermedium*. Nil itaque differt Nomen Ordinis vel Classis, præterquam quod hæc muta sint in plantæ enunciatione: Generis vero nomen sonorum; subeunt itaque nomina Systematica easdem cum generibus leges; debentque proin esse *propria* §. 213. 214. 217. *constare verbo unico* 215. 221. *eodem* 216, *non primitivo* 220, *non hybrido* 223. 224. 225. 226. 227. *non barbaro* 229, *non equivoco* 230. 231, *non contrario* 232; *non a Viris dicto* 236, *non sesquipedali* 249, *sed facili* 248.

Cum specierum fiat recensio, in fronte gerat species singula sui generis nomen, ex quo solo nomine generico, æque viva evadat idea generis, cum qua junctum erat antea in meo conceptu, ac si integer describeretur generis character: præsupponuntur enim omnia genera Botanicis nota. Idem valet & valebit de Classibus & Ordinibus, adeoque & de nominibus systematicis.

Nomina, dum rebus imposita sunt, idem præstant ac integra definitio, cum singulum nomen per suam definitionem adnectitur suo definito in meo conceptu. Valet itaque nomen absolute idem ac definitio, sed facilius longe & enunciatur, & scribitur, & percipitur, & retinetur; in linguis idcirco, ubi nomina rerum non  
sup-

tunt, omnia periphrasi circum scribenda sunt. Ra-  
adem est cum nominibus systematicis.

*esalpinus* Classibus suis nomina absolute nulla im-  
t, sed definitionibus solis contentus fuit, ideoque  
loqui absque ambagibus potuit suas ideas, idcirco  
ejus, ut reliquorum, trita fuit methodus.

*urnefortius* videtur minus observasse leges syste-  
cas, cum uni eidemque classi plura concessit no-  
a; unica enim ubi classis, unicum erit nomen. e. gr.

<i>Anomali monopetali</i>	}
<i>Flore aurito</i>	}
<i>Personato.</i>	}
<i>Infundibuliformes</i>	}
<i>Hypocrateriformes</i>	}
<i>Rotati.</i>	}

2. *Nomina Classum & Ordinum e Vi-  
ribus, modo nascendi, foliis, si-  
milibusque petita, mala sunt.*

Quum hæc nomina nullam subministrant caracte-  
ris ideam, & hinc neque character nominis  
ideam, mala sunt, & difficilia.

Cum classem & ordinem a fructificatione definitio,  
men vero ab alia parte quæro, duplici idea grava-  
t memoria, nec has duas adeo facile connectere va-  
t, ut una mota moveatur & altera.